ГЛАВА ГОРОДА ЖУКОВСКИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 ноября 2002 г. N 1227

 ОБ ОПЛАТЕ ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.99 N 887 "О совершенствовании

 системы оплаты жилья и коммунальных услуг и мерах по социальной защите населения" и в целях

 улучшения сбора платы за жилье и коммунальные услуги постановляю:

 1. Ввести с 01.12.2002 порядок ежемесячной оплаты жилищно - коммунальных услуг жителями

 города по единому расчетному "счету - квитанции".

 2. МУП "ЖЭТ" (Сахаров К.Е.):

 - создать до 15.11.2002 Единый расчетный центр для начисления и обработки жилищно -

 коммунальных платежей с учетом льгот и субсидий отдельным категориям населения, перерасчета

 начислений за жилищно - коммунальные услуги при нарушении сроков и качества их поставки;

 - с 15.11.2002 приступить к выдаче жителям города единого расчетного "счета - квитанции" на

 оплату услуг за декабрь месяц за содержание, техническое обслуживание, текущий и капитальный

 ремонт жилищного фонда, водоснабжение, подогрев воды, отопление, канализование, техническое

 обслуживание телеантенн коллективного пользования, вывоз (с учетом утилизации) бытовых

 отходов и крупногабаритных предметов  домашнего  обихода, техническое обслуживание и текущий

 ремонт лифтов и систем ЛДСС;

 - обеспечивать в срок до первого числа каждого месяца доставку единых расчетных "счетов -

 квитанций" жителям города.

 3. Обеспечить сбор абонентной платы, поступающей с транзитного счета банка на расчетные

 счета поставщиков услуг:

 - МП "Теплоцентраль" - за оказываемые услуги по отоплению и подогреву воды;

 - ОАО "Жилкомхоз" - за оказываемые услуги по водоснабжению и канализованию;

 - МУП "Городское кабельное телевидение "Сфера" - за оказываемые услуги по техническому

 обслуживанию телеантенн коллективного пользования;

 - МУП "ЖЭТ", МЖК "Эврика" - за оказываемые услуги по содержанию, техническому

 обслуживанию, текущему и капитальному ремонту жилищного фонда, вывозу (с учетом утилизации)

 бытовых отходов и крупногабаритных предметов  домашнего  обихода, техническому обслуживанию

 и текущему ремонту лифтов и систем ЛДСС.

 4. Считать утратившим силу постановление мэра г. Жуковский от 23.12.96 N 2560 "О

 заключении договоров на предоставление коммунальных услуг жителям муниципального жилого

 фонда".

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации города Жуковский Стольникова О.В.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Глава города Жуковский

 А.П. Бобовников

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/